Документ предоставлен КонсультантПлюс

Постановление Правительства РФ от 31.12.2016 N 1576 "О признании утратившими

силу некоторых актов Правительства Российской Федерации".

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Российской Федерации от 24 декабря 2013 г. N 1224

"Об установлении запрета и ограничений на допуск товаров, происходящих из

иностранных государств, работ (услуг), выполняемых (оказываемых) иностранными

лицами, для целей осуществления закупок товаров, работ (услуг) для нужд обороны

страны и безопасности государства" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2013, N 52, ст. 7206);

постановление Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2015 г. N 1470

"О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 24

декабря 2013 г. N 1224" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, N 2, ст.

345);

постановление Правительства Российской Федерации от 18 июля 2016 г. N 684 "О

внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 24 декабря

2013 г. N 1224" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, N 30, ст. 4922).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=90603793585DCD411AC88D4EC349479263385893BDCD18F208B90C9330OAV9R
consultantplus://offline/ref=90603793585DCD411AC88D4EC349479260315B99B9CD18F208B90C9330OAV9R
consultantplus://offline/ref=90603793585DCD411AC88D4EC349479263385890B8CC18F208B90C9330OAV9R